
第38届宁夏青少年科技创新大赛
青少年科学影像节申报手册

一、项目规则
本届青少年科学影像节项目规则，请登陆宁夏青少年科技创新活动服务平台网站（http://ningxia.xiaoxiaotong.org/），在下载中心点击“第38届宁夏青少年科技创新大赛参赛资料”查阅。

二、申报截止日期

申报截止日期：2024年3月15日

三、申报说明
（一）五市参赛学校

依据地市选拔、推荐结果，地市科协统一将参评作品、参评作品著作权声明表（见附件1）、加盖地市科协和教育局公章的报名汇总表（见附件2）纸质版和电子版报送至大赛组委会办公室。

（二）教育厅直属中小学校（含中职）、大学（含高职）
教育厅直属中小学校（含中职）、大学（含高职）参赛队，由学校负责教师将参评作品、参评作品著作权声明表（见附件1）、加盖学校公章的报名表（见附件3、附件4）纸质版和电子版报送至大赛组委会办公室。
四、联系方式

联系人：赵加兴  马亚楠
电  话：0951-5085168
E-mail：18995071259@qq.com
网  址：宁夏青少年科技创新活动服务平台网站

（http://ningxia.xiaoxiaotong.org/）
邮  编：750011

地  址：银川市金凤区人民广场西路宁夏科协办公楼210室

附件：1. 参评作品著作权声明表
第38届宁夏青少年科技创新大赛青少年科学影像节地市报名汇总表

第38届宁夏青少年科技创新大赛青少年科学影像节教育厅直属学校报名表
第38届宁夏青少年科技创新大赛青少年科学影像节大学（含高职）报名表  

附件1
参评作品著作权声明表

所在地市：                              
	第一作者
	
	性别
	
	身份证号
	
	

	所在学校
	
	联系方式
	
	

	其他主创人员姓名、单位及分工
	
	

	辅导教师姓名及工作单位
	

	作品名称
	

	作品类别
	□科学探究纪录片

□科学微电影 

□科普动画 
	作品组别
	□小学组

□中学组 

□大学组 

	声明：

本作品是本人和上述其他主创人员自主选题，亲自创作，共同努力完成，且无著作权争议，是此作品的著作权人，作品无任何侵犯他人著作权和版权行为，如有著作权或版权追究，以及其他虚假行为和事实的，自愿承担一切法律后果，并承担一切法律责任，与主办单位无关。

我和其他主创人员了解全区青少年科学影像节活动关于作品著作权和版权的相关要求，允许主办单位共享作品著作权和版权，允许主办单位拥有出版作品集、公开展映展示、宣传推介等作品使用权。

特此声明。

                                        声明人（全部作者）签字：

                                            年    月    日


注：此表格在系统中填写完成后下载打印签字扫描，以PDF格式文件提交。多名作者的作品，需要全部作者签字。

附件2

第38届宁夏青少年科技创新大赛青少年科学影像节地市报名汇总表

地市：   
	序号
	组别
	作品类别
	作品名称
	作者
	作者学校
	辅导教师
	辅导教师单位
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


（注：1.“组别”选填小学组、中学组、大学组中1项；2.“作品类别”选填科学探究纪录片、科学微电影、科普动画中1项；3. 表格行数可根据实际需要增减。）

市科协：（盖章）                                                 市教育局：（盖章）            

附件3

第38届宁夏青少年科技创新大赛青少年科学影像节教育厅直属学校报名表

学校名称：   
	序号
	组别
	作品类别
	作品名称
	作者
	作者学校
	辅导教师
	辅导教师单位
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


（注：1.“组别”选填小学组、中学组、大学组中1项；2.“作品类别”选填科学探究纪录片、科学微电影、科普动画中1项；3. 表格行数可根据实际需要增减。）

                       学校：（盖章）

附件4

第38届宁夏青少年科技创新大赛青少年科学影像节大学（含高职）报名表

学校名称：   
	序号
	组别
	作品类别
	作品名称
	作者
	作者学校
	辅导教师
	辅导教师单位
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


（注：1.“组别”填大学组；2.“作品类别”选填科学探究纪录片、科学微电影、科普动画中1项；3. 表格行数可根据实际需要增减。）

                       学校：（盖章）
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